令和７年７月２５日

保護者 様

流山市立おおぐろの森中学校

校 長  前 川  秀 幸

おおぐろの森中 ポロシャツ・Ｔシャツ・帽子販売、

寄附（生徒活動費）のお知らせ

おおぐろの森中学校ブランドデザインがプリントされたポロシャツ、Ｔシャツ、帽子を下

記の通り、販売します。誠に勝手ではございますが、ポロシャツ代、Ｔシャツ代、帽子代に

寄附（生徒活動費）を加算し販売させていただきたいと思います。また、寄附（１口５００

円）のみも受け付け、ご寄附のみいただいた方には、おおぐろの森中学校の校章とネームの

入った鉛筆を返礼品としてお渡しいたします。寄附（生徒活動費）は、生徒達の学校行事、

部活動等の運営費として活用させていただきます。

なお、保護者様におかれましては、ポロシャツ、Ｔシャツ、帽子を着用し学校行事の参加、

部活動の応援等で活用していただき、生徒は学校生活で着用することができます。

スウェット、パーカーの販売につきましては、申込先が異なりますのでご注意ください。

つきましては、下記のとおり申込をお願いします。

記

１ 申込期間

令和７年７月２５日（金）～令和７年８月２９日（金）まで

https://forms.office.com/r/FLRcjR8Wqy よりご入力下さい。   申込 QRコード

 ３ 納品予定 １０月中旬（在庫によっては、遅くなる場合もあります。）

 ４ 販売商品

（１） ポロシャツ（半袖）について

【販売価格：２，５００円（ﾎﾟﾛｼｬﾂ代：２，０２０円）】

      Glimmer 00302-ADP（素材：UVカットメッシュ ポリエステル 100%）

  （２） ポロシャツ（長袖）について

【販売価格：３，０００円（ﾎﾟﾛｼｬﾂ代：２，７５０円）】

      Printstar 00169-VLP（素材：UVカット 交編鹿の子 綿 65% ポリエステル 35%）

  （３） Ｔシャツ（半袖）について

【販売価格：２，０００円（T ｼｬﾂ代：１，３６０円）】

      Glimmer 00300-ACT （素材：UVカット メッシュ ポリエステル 100%）

（４） Ｔシャツ（長袖）について

【販売価格：２，５００円（T ｼｬﾂ代：１，９５３円）】

      Glimmer 00304-ALT（素材：UVカット メッシュ ポリエステル 100%）

  （５） 帽子（メッシュ）について

【販売価格：１，５００円（T ｼｬﾂ代：９４５円）】

      Printstar 700-EVM（素材：ポリエステル 100%）

（６） 寄附について（１口５００円）

ご寄附のみいただいた方には、おおぐろの森中学校の校章とネームの入った鉛

筆を返礼品としてお渡しいたします。

https://forms.office.com/r/FLRcjR8Wqy

 ５ サイズ表

【ポロシャツ（半袖）・Ｔシャツ（半袖）（長袖）】

 ＳＳ Ｓ Ｍ Ｌ ＬＬ ３Ｌ

身丈 ６２ ６５ ６８ ７１ ７４ ７７

身巾 ４４ ４７ ５０ ５３ ５６ ６０

肩巾 ４２ ４４ ４６ ４８ ５０ ５３

袖丈

半袖
１９ ２０ ２１ ２２ ２３ ２５

袖丈

長袖
５７ ５９ ６０ ６１ ６２ ６３

【ポロシャツ（長袖）】

 ＳＳ Ｓ Ｍ Ｌ ＬＬ ３Ｌ

身丈 ６３ ６７ ７１ ７５ ７７ ７８

身巾 ４５ ４８ ５１ ５４ ５７ ６０

肩巾 ４０ ４２ ４４ ４６ ４８ ５０

袖丈 ５９ ６０ ６１ ６２ ６３ ６３

  【帽子について】

   フリーサイズ（５６ｃｍ～６０ｃｍ）

６ デザインについて

（１）Ｔシャツ、ポロシャツのデザインについては、胸、背中のデザインをお選びくだ

さい。

  ① 左胸（ポロシャツ（長袖）のみ右胸）のプリントデザインをどちらかお選びく

ださい。

※ ２種類よりお選びください。

    （Ａ）ファミリーおおぐろ           （Ｂ） ふくぐろう

 ② 背中のプリントデザインを３種類よりお選びください。

※ ３種類よりお選びください。

   （Ｃ）多目的ホール       （Ｄ）ＯＧ       （Ｅ）ふくぐろう

（２）帽子のプリントデザインについては、どちらかをお選びください。

（Ｆ）ＯＧ                 （Ｇ）ふくぐろう

７ 集金方法  銀行振込

（１）振 込 先

    千葉銀行 流山おおたかの森支店 （店番号：１２６）

    普通預金 口座番号 ３１８３６７０

    流山市立おおぐろの森中学校 校長 前川 秀幸

    振込依頼人名：学年・クラス・出席番号・生徒氏名

    けやき１組→71 こぶし１組→81 こぶし２組→82と入力

をお願いします。（例：２年５組２番 大畔太郎 → 2502 ｵｵｸﾞﾛﾀﾛｳ）

※ 振込期限：令和７年８月２９日（金）まで

  ※ 不都合がある場合は、教頭（内山）まで御連絡下さい。

８ 販売価格

 購入品 販売価格

（１） ポロシャツ（半袖） ２，５００円

（２） ポロシャツ（長袖） ３，０００円

（３） Ｔシャツ（半袖） ２，０００円

（４） Ｔシャツ（長袖） ２，５００円

（５） 帽子（メッシュ） １，５００円

（６） 寄附（生徒活動費） １口 ５００円

９ その他

  ・ ポロシャツ代、Ｔシャツ代、帽子代には、プリント代、税を含みます。

  ・ オリジナル品のため、返品・交換はできかねますので、御了承ください。